PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2020                                                                                                            № 842
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Омутнинский муниципальный район

Кировской области от 30.12.2016 № 1370
Администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.12.2016 № 1370 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Омутнинского района Кировской области» следующие изменения:
Внести в порядок разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Омутнинского района Кировской области следующие изменения:
1.1. Абзац 3 подраздела 3.4. раздела 3 «Внесение изменений в муниципальную программу» изложить в следующей редакции:
«Последняя редакция по внесению изменений в муниципальную программу утверждается не позднее 1 февраля года, следующего за отчетным».
1.2. Абзац 7 подраздела 5.5. раздела 5 «Управление, мониторинг и контроль за реализацией муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Последняя редакция по внесению изменений в план реализации муниципальной программы утверждается не позднее 1 февраля года, следующего за отчетным. При этом объемы финансирования муниципальной программы за счет средств местных бюджетов, иных внебюджетных источников и значения целевых показателей эффективности реализации муниципальной программы на текущий год, указанные в плане реализации,  должны соответствовать  муниципальной программе».

1.3. Абзац 11 подраздела 6.1. раздела 6 «Полномочия ответственных исполнителей и соисполнителей при разработке и реализации муниципальных программ» после слов «в электронном виде» дополнить словами «в формате MS Word ( doc, docx)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по экономике, заведующего отделом экономики Шорину Т.Н.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
Глава
Омутнинского района         А.В Малков
_1393650948